
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА И ТУРИЗМА»

О проведении Недели антинаркотического просвещения «Живи 
правильно!» среди обучающихся образовательных организаций

Во исполнение приказа Минобрнауки РД № 08-01-146/21 от 31.03.2021 г. 
и пункта 2 вопроса 1 «О мерах по повышению эффективности профилактики 
наркомании в общеобразовательных организациях, учреждениях среднего 
профессионального образования и высших учебных заведениях» протокола № 
4 от 30 января 2021 г. заседания Антинаркотической комиссии в Республике 
Дагестан

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 5 по 10 апреля 2021 г. Неделю антинаркотического 
просвещения «Живи правильно!» в рамках информационно-просветительской 
работы среди учащихся и молодежи по разъяснению последствий 
употребления наркотических средств и психотропных веществ, а также 
обучению навыкам противодействия вовлечению в употребление наркотиков 
и навыкам здорового образа жизни (далее -  Неделя).

2. Руководителям образовательных организаций организовать 
подготовительную работу по проведению Недели и представить отчет о 
проведении Недели согласно прилагаемой форме до 12 апреля 2021 г. на наш 
электронный адрес с пометкой «Неделя-2021».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Алиева

368412 РД. МР «Цунтинский район», с-Цунта
ОКПО 02120978 ОГРН 5120536001560

Email.ruo_41@mail.ru тел. 88722-55-06-16 
ИНН/ КПП 0538003986 053801001

02.04.2021 г. № 01-07/24

М.А

М. А. Магомедов

mailto:Email.ruo_41@mail.ru


*

11риложение 
к приказу М инобрнауки РД 

2021 г. №

Отчет о проведении Недели антинаркотического 
просвещения «Живи правильно!» среди обучающихся образовательных организаций

(наименование ОО/МОУО)

№ Наименование
мероприятия

Количество 
обучающихся, 

принявшие участие 
в мероприятии

Количество 
педагогов, 

принявшие участие 
в мероприятии

Количество 
Родителей, 

принявшие участие 
в мероприятии

Количество
приглашенных

Эл. ссьижа на проведенное 
мероприятие

Руководитель ОО/МОУ О: / /


